
I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  

Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  
E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  

 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.858702 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

 

 

 

 

Prot. n.  4633/A.7.d Porto Sant’Elpidio li  28/07/2016 

 

 

Fondi Strutturali Europei- Programma operativo Nazionale per la scuola “competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014/2020. 

Autorizzazione progetto: Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15.10.2015, finalizzato alla 

realizzazione di ambienti digitali. 

Progetto 10.8.1.A3 FESRPON-MA 2015-71 - Cod ice  CUP:  F1 6J15 00 01 80 0 07 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI” 
 

 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e  la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii. ;  

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

 

VISTO       l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

  

VISTI   i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea;  

 

 



I s t i t u t o  d i  I s t r u z i o n e  S e c o n d a r i a  S u p e r i o r e  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano,17

E-mail: apis00200g@istruzione.it  
 

 

 

VISTA  la nota del MIUR AOODGEFID/1705 del 15/01/2016 di approvazione

Asse II Infrastrutture per l’istruzione 

specifico - 10.8 – “Diffusione della

formazione e adozione di

per  l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti 

competenze chiave” del PON 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”

 

VISTA  La gara bandita nel MEPA 

acquistare Monitor Interattivi All in One, Sond Bar e Smart TV da 43”

 

RILEVATA  l’esigenza di acquistare una ulteriore sound bar da installare ad un monitor all in one

nostro possesso ed un ulteriore Televisore Smar

 

CONSIDERATO  che nel bando venivano previste eventuali variazioni di acquisti alle stesse condizioni

 

 

 

 

Di acquistare oltre alla fornitura del RDO 1247560 per 

prezzo di € 130,00 e un ulteriore smart tv allo stesso prezzo di € 410,00.

Pertanto la fornitura totale sarà di € 19.050,00 

 

La presente determina è parte integrante dell’ offerta economica relativa al RDO

                

 

 
 

 

 

I s t i t u t o  d i  I s t r u z i o n e  S e c o n d a r i a  S u p e r i o r e  -  “ C A R L O  U R B A N I ”
Amministrativa  Via Legnano,17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G

mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  

la nota del MIUR AOODGEFID/1705 del 15/01/2016 di approvazione 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento

competenze chiave” del PON “Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 

competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

a gara bandita nel MEPA - RDO n. 12475602 prot. 4165/A.7.d. del 28/06/2016 intesa ad 

acquistare Monitor Interattivi All in One, Sond Bar e Smart TV da 43”; 

acquistare una ulteriore sound bar da installare ad un monitor all in one

nostro possesso ed un ulteriore Televisore Smart TV da 43”; 

nel bando venivano previste eventuali variazioni di acquisti alle stesse condizioni

DETERMINA 

oltre alla fornitura del RDO 1247560 per € 18.510,00, una ulteriore 

€ 130,00 e un ulteriore smart tv allo stesso prezzo di € 410,00. 

€ 19.050,00 + i.v.a. 22 % = € 23.241,00. 

La presente determina è parte integrante dell’ offerta economica relativa al RDO

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Roberto Vespasiani

“ C A R L O  U R B A N I ”  

APIS00200G 
 

2

 dell’intervento a valere 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali 

e per l’apprendimento delle 

2014IT05M2OP001 “Per la 

ed il relativo finanziamento;  

.7.d. del 28/06/2016 intesa ad 

acquistare una ulteriore sound bar da installare ad un monitor all in one, già in 

nel bando venivano previste eventuali variazioni di acquisti alle stesse condizioni, 

una ulteriore Sound Bar allo stesso 

La presente determina è parte integrante dell’ offerta economica relativa al RDO n. 1247560 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Roberto Vespasiani 


		2016-07-28T11:44:48+0200
	VSPRRT61H07H321L




